
    UCHWAŁA NR 208/916/2014        

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

 

 

Na podstawie §12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U z 2014 roku poz. 119) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Sprawozdania budżetowe przekazywane są w formie dokumentu elektronicznego  

w systemie BeSTi@ lub SJO Besti@ oraz wersji dokumentu pisemnego wygenerowanego  

z systemu BeSTi@ lub SJO Besti@ opatrzonym podpisem odręcznym w miejscu 

oznaczonym na formularzu.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Wicestarosta 

 

          Alicja Prill 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Zarząd Powiatu zgodnie z uregulowaniami zawartymi w §12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.  

U z 2014 roku poz. 119) określa formy przekazywania sprawozdań przez kierowników 

jednostek.    


